
Contacto

Correo Electrónico licitaciones_placsp@navantia.es

Dirección Postal

Velázquez, 132
(28006) Madrid España
ES300

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente TUR-2018- REPARACION TORNO AMUTIO
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 06-05-2019 a
las 15:55 horas.

Entidad Adjudicadora

Comité Central de Compras de Navantia S.A., S.M.E.
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 16 - Industria y Energía
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.navantia.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=fUYhwWXpfp8QK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Reparación y actualización Torno Amutio-Cazaneuve

Valor estimado del contrato 30.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 36.300 EUR.
Importe (sin impuestos) 30.000 EUR.

Clasificación CPV
42000000 - Maquinaria industrial.

Plazo de Ejecución
Del 01/12/2018 durante 3 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

Corzo Maquinaria Industrial S.A.
Identificador empresa A33609587

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 29.200 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 35.332 EUR.

http://www.navantia.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=fUYhwWXpfp8QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Lugar

Deparamento Compras

Dirección Postal

Taxonera s/n
(15403) Ferrol España

Apertura sobre oferta económica
El día 07/12/2018 a las 14:00 horas

Ofertas recibidas 2

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 2G40002928
Fecha de Formalización 18/02/2019

Motivación de la Adjudicación

Motivación Mejor valoración según criterios PCP
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 24/01/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado con publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 07/12/2018 a las 12:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 07/12/2018 a las 12:00

Plazo de Recepción de Solicitudes de Participación

Hasta el 07/12/2018 a las 12:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Privado

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=E%2FtapT2FUlCmq 21uxhbaVQ%3D%3D

ID 0000003982819 |  2019-417931 | Mon, 06 May 2019 15:55:32:833 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
23434512718063700128638995212823479439 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=E%2FtapT2FUlCmq21uxhbaVQ%3D%3D

